
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  
 

 
По успешната реализација на 
одобрената инвестиција на 
корисникот Бимфоод ДОО од 
Прилеп се исплатени 
10.828.654,00 денари за 
инвестиции во набавка на 
опрема за подобрување и 
модернизирање на производ-
ствените технологии во капа-

цитетите за преработка на овошје и зеленчук. 
Од вкупно исплатените средства, 8.121.490,00 денари се средства од буџетот на 
ЕУ и 2.707.164,00  денари се средства од буџетот на РМ. 
 
 
 
 
 
 


